

Sayın Okurumuz,

Bu bültenle, çalışma alanımızla ve Alarko Carrier'la ilgili sektörümüzü ve kamuoyunu ilgilendirdiğini düşündüğümüz haberleri sizlerle paylaşmak istiyoruz. Bülten konusundaki düşünceleriniz bizler için yol gösterici olacaktır. Haberleşme adresimiz aşağıda verilmiştir. Yararlı görürseniz bültenimizi çevrenizde duyurmanızdan memnun oluruz. Bültenle ilgilenmiyorsanız, zamanınızı gereksiz yere almak istemiyoruz, adresinizin silinmesi için bu sütunun altındaki e-posta adresimize tıklamanız yeterlidir. Saygılarımızla.



AQUASNAP PURON: Yeni Seri Kyoto Sözleşmesine Uygun Büyük Kapasiteli Su Soğutma Grubu
www.alarko-carrier.com.tr

R410A HAKKINDA YARARLI BİLGİLER

- Puron ve HFC407C- Uygulama Esasları
- Teknik Bülten No 4: "Paket Tip Su Soğutma Gruplarında R410A Kullanımı"
- Teknik Bülten No 5: "Yeni Ticari Hava Koşullandırma Cihazlarında R-22'nin Yerine Kullanılabilecek Çevre Korumaya Açısından Güvenilir Yüksek Verimli Bir Soğutucu Akışkan: PURON R410A",
www.alarko-carrier.com.tr

CARRIER HAVA KOŞULLANDIRMA SİSTEM TASARIMI - CİLT 1

Kitap teknik eğitim gören öğrencilere, öğretim üyelerine ve mühendislere ücretsiz gönderiliyor. www.alarko-carrier.com.tr adresinden kitap isteyebilir ve Alarko Carrier yayınlarına abone olabilirsiniz.

ALARKO CARRIER BÜLTENLERİ

- Teknik Bülten
- Yeni Ürün
- Gerçek Konfor

Bu bültenler www.alarko-carrier.com.tr adresinden abone olabilir, eski sayılarına "Bültenler" başlığı altından erişebilirsiniz.

Bülteni almak istemiyorsanız tıklayınız:
ebulten@alarko-carrier.com.tr

Haberleşme Adresi:

ebulten@alarko-carrier.com.tr

VE KAZANAN.... CARRIER AQUASNAP PURON

Carrier'ın AquaSnap Puron Su Soğutma Grubu "2005 H&V News Yılın Havalandırma Ürünü Ödülü"nü kazandı

2005 H&V News jürisi, AquaSnap Puron'u "havalandırma tasarımı geliştirici bir adım" olarak kabul etti. Jüri, doğrudan serbest genişletilebilir soğutmanın pakete dahil edilmesi, endüstrinin önde gelenlerinden bekleneceği gibi, "öncülük" olarak nitelendirildi ve ayrıca standart bir üründen termosifon teknolojisinin yaratıcı kullanımını övdü. Termosifon teknolojisi, soğutma grubunun en düşük noktasına (kış döneminde bataryalara) soğutucu akışkanın doğal gidişinin avantajını kullanan bir serbest soğutma opsiyonudur.

AquaSnap konseptinin kalbi, boyut sıkıntısı olmadan hidronik modülün entegrasyonudur. Kompakt boyutlardaki tasarımın içerisine, tüm pompalar, valfler, genişletme tankları ve diğer hidronik aksesuarlar fabrikada entegre edilmiştir.

Yeni kompresör teknolojisi, Carrier AquaSnap Puron'un 190-760 kW aralığında enerji verimli, ozon tüketmeyen soğutucu akışkan R410A kullanmasına olanak sağlıyor.

Hava koşullandırma alanında haftalık yayınlanan H&V News, İngiltere'nin bu alanda en büyük tirajlı ticari magazinidir. Bu yayının ödülleri endüstrinin en prestijli ödülleri. Carrier'e verilen ödül, U.K. Carrier Ticari Direktörü Richard Ward'a törenle verildi.

"TÜRK LOKUMU"



Carrier'ın EMEA (Avrupa, Orta Doğu ve Afrika) bölgesi yayın organı e-communicator'ın Haziran 2005 sayısında "Türk Lokumu" başlığı altında, AquaSnap'ın 10 Mart 2005 günü yapılan Türkiye tanıtım toplantısına yer verildi.

Haberde şunlar belirtiliyor; "AquaSnap su soğutma grubu sektörün ilgisini çekti. AquaSnap Puron tanıtım dalgası Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'da hız kazanıyor. Bu yeni soğutma grubunun tanıtıldığı en son topluluk İstanbul, Türkiye'de danışman, müteahhit ve ticari basın mensuplarından oluşan 450 kişilik bir grup oldu. Misafirler, Genel Müdür Önder Şahin tarafından karşılandı. "Önder Şahin, bu yeni ürün gamının çevresel faydalarının yanı sıra hastanelerde kullanımını ideal yapan, düşük çalışma gürültü seviyelerini özellikle vurguladı. Önder Şahin ayrıca dinleyenleri, Alarko Carrier'ın etkileyici ihracat verileri ve şirketin Türk ekonomisine katkılarıyla ilgili en son gelişmelerden haberdar etti.

"Türk Tesisat Mühendisleri Demeği Başkanı Hüseyin Erdem, bir teşekkür konuşması yaparak, hem kalite hem de enerji verimliliği açısından AquaSnap Puron ürün gamını herkesin önünde onayladı".

AQUASNAP TÜRKİYE'DE DE İLGİ GÖRÜYOR

10 Mart 2005 günü Türkiye hava koşullandırma sektörüne, "Yeni Bir Yıldız Doğuyor" sloganıyla Swiss Otel'de yapılan bir toplantıyla tanıtılan AquaSnap Puron su soğutma grubu sektörün ilgisini çekti.

AquaSnap'ın Avrupa tanıtımı 8 Ekim 2004 tarihinde Nice kentinde yapılmış ve bu toplantıya Carrier'ın EMEA bölgesindeki ülkelerden temsilcileri katılmıştı. Toplantının sonunda her ülke temsilcisinden 2005 yılı için AquaSnap satış taahhüdü istenmiş ve Alarko Carrier yıllık satış tahminini 15 olarak belirtmişti.

Haziran ayı sonu satış verilerine göre Alarko Carrier toplantıda açıkladığı Türkiye AquaSnap satış tahminini katladı. Aquasnap müşterileri arasında Rixos Hotel, Dünya Göz Hastanesi, Lyra Otel, Deva İlaç, Bayer, Florance Nightingale, Adli Tıp Merkezi, Lider Hastanesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Agora Tıp Merkezi, Elyaf Matbaası gibi kamusal ve ticari kurum ve kuruluşlar yer alıyor. Ayrıca yurt dışında da Kazakistan, Rusya ve Irak'a AquaSnap gönderildi.

Bu durumu değerlendiren Alarko Carrier Pazarlama Şube Müdürü Hırant Kalataş, "Evet, AquaSnap tahminimizde yanıldık ve bundan dolayı çok mutluyuz" dedi.

İNGİLTERE TROX FABRİKASI ve TASARIM MERKEZİ'NDE İNCELEME GEZİSİ

Alarko Carrier mühendisleri ve bir grup mühendislik firması temsilcisi Trox'un İngiltere fabrikasını gezdiler ve tasarım merkezinde geliştirilen son ürünlerden "Multi-Service Chilled Beams- MSCBs" incelediler.

Geziye katılanlar (soldan sağa); Kirkor Boyacıoğlu, İbrahim Biner, Ian Woodroffe (TROX), Taner Özkaynak, İsmet Gencer, Necdet Dağdemir, Nermin Köroğlu, Mehmet Emin Akay, Erdi Boz, Ümit Türkdoğan, Uğur İşgören, Hasan Özoğlu, Ersin Gürdal, İbrahim Zeki Aksu, Cevat Tannöver, Baycan Suna



Alarko Carrier Grup Koordinatör Yardımcısı İsmet Gencer ile İstanbul Şube Müdürü İbrahim Biner, Müdür Yardımcısı Ali Fuat Kolaçan ve İş Geliştirme Müdürü Necdet Dağdemir bir grup mühendislik firma temsilcisi ile birlikte 11-15 Mayıs 2005 tarihleri arasında İngiltere TROX fabrikasını ziyaret ettiler.

Geziye mühendislik firmalarından Erdi Boz (Boz Mühendislik), Hasan Özoğlu (Dinamik Proje), Mehmet Emin Akay (Dizayn Group), İbrahim Zeki Aksu (Elmak), Uğur İşgören (Foster Whelleer Bimash), Baycan Suna (Genel Mühendislik), Ersin Gürdal (Gürdal Mühendislik), Nermin Köroğlu (Setta), Ümit Türkdoğan (SPI), Sabit Cevat Tannöver (Tannöver Mühendislik), Taner Özkaynak (Tetisan), Kirkor Boyacıoğlu (Tokar) katıldılar.

Trox fabrikasında ziyaretçilere Trox'un geliştirdiği son ürünlerden yeni kuşak "Multi-Service Chilled Beams- MSCBs" tanıtıldı. Fevkalade estetik ve işlevsel bir ürün olan MSCBs, özellikle proje firma temsilcilerinin ilgisini çekti.

Ziyaret daha sonra Londra'da geziyle sona erdi. Geziye katılan İsmet Gencer izlenimlerini şöyle açıkladı: "TROX firmasına yaptığımız ziyaretin ateşleyicisi MONAKO CANNES'da yapılan uluslararası HVAC fuarının gazetesi oldu. TROX bu fuarda yatırımcılara, mimarlara ve tesisatçılara 'Multi-Service Chilled Beams' ürünlerini tanıtmıştı. Fuarı ülkemizden iki mimarlık şirketi katılmıştı. TROX, mühendislik birikimini kattığı ürünleriyle, danışman ve tasarımcıların tartışmasız tercih ettikleri tek üründür. Ülkemizde en çok bilinen büyük alışveriş merkezleri, ofis binaları, hastaneler gibi önemli yapıların hemen %80-90'ı TROX ürünleriyle donanmış olması da bunun en önemli kanıtıdır. Öteden beri TROX'a planladığımız ziyaret için yeni ürünleri tanımak ihtiyacı bir neden oldu. Sektörde ilk yurtdışı teknik ziyaret, Alarko tarafından 1990'lı yılların başında TROX Almanya'ya gerçekleştirilmişti. Çok verimli geçen, çok iyi organize olmuş bu teknik ziyaret, katılanlar tarafından hala övgüyle anılmaktadır. Daha önce teknik gezi düzenlemediğimiz TROX İngiltere'ye iyi bir seçim oldu. Bunun yanında TROX İngiltere'nin gezilebilecek önemli sayıda uygulamasını görme olanağı da seçimde etkili oldu. TROX firması başta Genel Müdürü olmak üzere her kademedeki çalışanların gösterdikleri benzersiz konukseverlik ve yakınlık, anılarda kalacak olumlu izlenimlerdi. TROX ve bu teknik geziyi düzenleyen arkadaşlarımızın öznenli çalışmasıyla, yine övgüyle anılacak çok başarılı bir ziyareti gerçekleştirdik".

ÇOK-KULLANIMLI SOĞUK KİRİŞ "TROX- Multi-Service Chilled Beams"

İlk kez mimarlar tarafından tasarlanan, soğutma ve ısıtma bataryalarının yanı sıra, ses, elektrik, veri ve bina yönetim kabloları, aydınlatma, yangın söndürme, duman sensörü, PIR dedektörü, taze hava vb gibi tüm bina hizmetlerini bünyesinde toplayan ve asma tavanı ortadan kaldıran yeni kuşak bir ürün. Değişik tavan ve bina yüzeylerine göre estetik ve işlevsel olarak özel üretim. Ekonomik doğal ısı soğutma.



e-Teknik Bülten'i hazırlanıyor



TROX'DAN BİR İLK Susturucularda Hijyenik Tasarım

TROX, hava koşullandırma ve havalandırma sistemlerinde ilk kez VDI6022 standartına uygun olarak gerçek hijyenik koşulları gerçekleştirdi. Kaya ve camyünü kullanılan ses yutucu ve susturucularda VDI6022 Bölüm 1+3'e göre tatmin edici sonuçlar alındı. Bütün ses yutucu ve susturucular ILH (Institut für Lufthygiene, Berlin) tarafından test edildi ve sertifikalandırıldı.

Bir ortamdaki hava sağlıksız ve kokuyorsa bunun ortamdan ya da hava koşullandırma / havalandırma cihazlarından kaynaklanan nedenleri olabilir. Tüm havalandırma ve hava koşullandırma sistemleri, eğer havası koşullandırılan bölgede sağlık bakımından zararlı mikroorganizmaların ve maddelerin üremesi için uygun ortam sağlayacak malzemelerden yapılmışsa havanın sağlıksız ve kötü kokmasına neden olabilir. Bunun için havalandırma ve hava koşullandırma cihaz ve sistemlerde ortam havasının bozulmasına neden olabilecek malzemeler kullanılmamalıdır.

TROX, 1 Ağustos 2005 tarihinde özel hijyenik tasarımı ses yutucu ve susturucularla ilgili broşürlerin yayınlanacağını açıkladı.

Bu bağlamda VDI 6002'ye göre sertifikalandırılan MSA / MKA ve XSA / XKA tipi ses yutucu ve susturuculara ait teknik dokümanlara <http://www.troxtechnik.com> adresinden erişmek mümkün. (26 Temmuz 2005)

